PAGE

	UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TRUNG ĐÔNG

Số: 01 /TB-TTr
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trực Ninh, ngày 05 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Chủ tịch ủy ban nhân dân xã Trung Đông
V/v tiếp công dân và giải quyết đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phán ánh 6 tháng năm 2022

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

	Tháng
	Ngày
	Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân xã, công chức liên quan

	1
	06
	1. Ông: Bùi Minh Kỳ - Chủ tịch UBND xã

2. Ông: Phạm Ngọc Diễn – Công chức Địa chính-NN-XD&MT

3. Ông: Vũ Minh Đức – Công chức Văn phòng Thống kê

	13
	1. Ông: Bùi Minh Kỳ - Chủ tịch UBND xã

2. Ông: Phạm Ngọc Diễn – Công chức Địa chính-NN-XD&MT

3. Ông: Vũ Minh Đức – Công chức Văn phòng Thống kê

	20
	1. Ông: Bùi Minh Kỳ - Chủ tịch UBND xã

2. Ông: Phạm Ngọc Diễn – Công chức Địa chính-NN-XD&MT

3. Ông: Vũ Minh Đức – Công chức Văn phòng Thống kê

	27
	1. Ông: Bùi Minh Kỳ - Chủ tịch UBND xã

2. Ông: Phạm Ngọc Diễn – Công chức Địa chính-NN-XD&MT

3. Ông: Vũ Minh Đức – Công chức Văn phòng Thống kê

	2

	10
	1. Ông: Bùi Minh Kỳ - Chủ tịch UBND xã

2. Ông: Phạm Ngọc Diễn – Công chức Địa chính-NN-XD&MT

3. Ông: Vũ Minh Đức – Công chức Văn phòng Thống kê

	17
	1. Ông: Bùi Minh Kỳ - Chủ tịch UBND xã

2. Ông: Phạm Ngọc Diễn – Công chức Địa chính-NN-XD&MT

3. Ông: Vũ Minh Đức – Công chức Văn phòng Thống kê

	24
	1. Ông: Bùi Minh Kỳ - Chủ tịch UBND xã

2. Ông: Phạm Ngọc Diễn – Công chức Địa chính-NN-XD&MT

3. Ông: Vũ Minh Đức – Công chức Văn phòng Thống kê

	3
	03
	1. Ông: Bùi Minh Kỳ - Chủ tịch UBND xã

2. Ông: Phạm Ngọc Diễn – Công chức Địa chính-NN-XD&MT

3. Ông: Vũ Minh Đức – Công chức Văn phòng Thống kê

	10
	1. Ông: Bùi Minh Kỳ - Chủ tịch UBND xã

2. Ông: Phạm Ngọc Diễn – Công chức Địa chính-NN-XD&MT

3. Ông: Vũ Minh Đức – Công chức Văn phòng Thống kê

	17
	1. Ông: Bùi Minh Kỳ - Chủ tịch UBND xã

2. Ông: Phạm Ngọc Diễn – Công chức Địa chính-NN-XD&MT

3. Ông: Vũ Minh Đức – Công chức Văn phòng Thống kê

	24
	1. Ông: Bùi Minh Kỳ - Chủ tịch UBND xã

2. Ông: Phạm Ngọc Diễn – Công chức Địa chính-NN-XD&MT

3. Ông: Vũ Minh Đức – Công chức Văn phòng Thống kê

	31
	1. Ông: Bùi Minh Kỳ - Chủ tịch UBND xã

2. Ông: Phạm Ngọc Diễn – Công chức Địa chính-NN-XD&MT

3. Ông: Vũ Minh Đức – Công chức Văn phòng Thống kê

	4
	1. 07
	2. Ông: Bùi Minh Kỳ - Chủ tịch UBND xã

3. Ông: Phạm Ngọc Diễn – Công chức Địa chính-NN-XD&MT

4. Ông: Vũ Minh Đức – Công chức Văn phòng Thống kê

	14
	1. Ông: Bùi Minh Kỳ - Chủ tịch UBND xã

2. Ông: Phạm Ngọc Diễn – Công chức Địa chính-NN-XD&MT

3. Ông: Vũ Minh Đức – Công chức Văn phòng Thống kê

	21
	1. Ông: Bùi Minh Kỳ - Chủ tịch UBND xã

2. Ông: Phạm Ngọc Diễn – Công chức Địa chính-NN-XD&MT

3. Ông: Vũ Minh Đức – Công chức Văn phòng Thống kê

	28
	1. Ông: Bùi Minh Kỳ - Chủ tịch UBND xã

2. Ông: Phạm Ngọc Diễn – Công chức Địa chính-NN-XD&MT

3. Ông: Vũ Minh Đức – Công chức Văn phòng Thống kê

	5
	05
	1. Ông: Bùi Minh Kỳ - Chủ tịch UBND xã

2. Ông: Phạm Ngọc Diễn – Công chức Địa chính-NN-XD&MT

3. Ông: Vũ Minh Đức – Công chức Văn phòng Thống kê

	12
	1. Ông: Bùi Minh Kỳ - Chủ tịch UBND xã

2. Ông: Phạm Ngọc Diễn – Công chức Địa chính-NN-XD&MT

3. Ông: Vũ Minh Đức – Công chức Văn phòng Thống kê

	19
	1. Ông: Bùi Minh Kỳ - Chủ tịch UBND xã

2. Ông: Phạm Ngọc Diễn – Công chức Địa chính-NN-XD&MT

3. Ông: Vũ Minh Đức – Công chức Văn phòng Thống kê

	26
	1. Ông: Bùi Minh Kỳ - Chủ tịch UBND xã

2. Ông: Phạm Ngọc Diễn – Công chức Địa chính-NN-XD&MT

3. Ông: Vũ Minh Đức – Công chức Văn phòng Thống kê

	6
	02
	1. Ông: Bùi Minh Kỳ - Chủ tịch UBND xã

2. Ông: Phạm Ngọc Diễn – Công chức Địa chính-NN-XD&MT

3. Ông: Vũ Minh Đức – Công chức Văn phòng Thống kê

	09
	1. Ông: Bùi Minh Kỳ - Chủ tịch UBND xã

2. Ông: Phạm Ngọc Diễn – Công chức Địa chính-NN-XD&MT

3. Ông: Vũ Minh Đức – Công chức Văn phòng Thống kê

	16
	1. Ông: Bùi Minh Kỳ - Chủ tịch UBND xã

2. Ông: Phạm Ngọc Diễn – Công chức Địa chính-NN-XD&MT

3. Ông: Vũ Minh Đức – Công chức Văn phòng Thống kê

	23
	1. Ông: Bùi Minh Kỳ - Chủ tịch UBND xã

2. Ông: Phạm Ngọc Diễn – Công chức Địa chính-NN-XD&MT

3. Ông: Vũ Minh Đức – Công chức Văn phòng Thống kê

	30
	1. Ông: Bùi Minh Kỳ - Chủ tịch UBND xã

2. Ông: Phạm Ngọc Diễn – Công chức Địa chính-NN-XD&MT

3. Ông: Vũ Minh Đức – Công chức Văn phòng Thống kê

	Nơi nhận:

- TT Đảng ủy-HĐND-UBND xã;

- Lưu: VP.
	CHỦ TỊCH

                           Đã ký

Bùi Minh Kỳ

PAGE